

貸借対照表

(令和4年12月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	3,038,305,897	流動負債	447,629,558
現金及び預金	2,440,555,352	営業未払金	23,620,413
営業未収金	47,410,191	1年以内返済長期借入金	94,652,411
前払費用	3,354,805	未払金	6,556,655
仮払金	22,679,700	預り金	2,298,646
仮払消費税等	524,305,849	仮受消費税等	320,501,433
固定資産	4,570,731,158	固定負債	6,851,591,673
有形固定資産	4,520,358,322	預り保証金	873,292,600
構築物	161,802,583	長期借入金	5,976,010,073
機械及び装置	4,338,859,137	退職給付引当金	2,289,000
車両運搬具	2		
建設仮勘定	19,696,600		
無形固定資産	1,015,000		
ソフトウェア	1,015,000		
投資その他の資産	49,357,836		
長期前払費用	49,240,906		
敷金差入保証金	100,000		
預託金	16,930		
繰延資産	6,913,753		
浚渫負担金	6,913,753		
		負債合計	7,299,221,231
		純資産の部	
		株主資本	316,729,577
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	284,729,577
		その他利益剰余金	284,729,577
		繰越利益剰余金	284,729,577
		純資産合計	316,729,577
資産合計	7,615,950,808	負債及び純資産合計	7,615,950,808

損益計算書

(令和4年4月1日から令和4年12月31日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		3,700,742,638
賃貸収益	3,699,467,338	
業務受託料	1,275,300	
売上原価		3,553,292,765
業務管理費	3,553,292,765	
売上総利益		147,449,873
販売費及び一般管理費		87,107,207
営業利益		60,342,666
営業外収益		17,399
受取利息	17,399	
営業外費用		2,893,324
支払利息	1,893,124	
雑損失	1,000,200	
経常利益		57,466,741
特別利益		40,000,000
雑益	40,000,000	
税引前当期純利益		97,466,741